PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.688, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
106/2025 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em
atendimento ao Ofício nº 10637/2025/ADM/SEME, protocolado sob o nº
10704, de 17 de dezembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, da Ata de Registro de Preços nº 106/2025 - CIM NORTE/ES,
Pregão Eletrônico nº 030/2025, firmada com a empresa SPEED TECNOLOGIA
LTDA (CNPJ nº 34.289.656/0001-98), cujo objeto é a contratação de
empresa especializada no fornecimento de unidades computacionais
portáteis, com configuração adequada às atividades técnico-operacionais
e administrativas de setores vinculados à área educacional dos entes
consorciados, incluindo sistema de proteção, gerenciamento e
monitoramento integrado, garantia e suporte técnico, conforme
especificações e quantidades descritas no termo de referência, edital e
seus anexos, para atender as necessidades do Consórcio CIM NORTE/ES e
Municípios participantes, conforme segue:

Fiscal da Ata de Registro de Preços
Titular: Denis Willian Puttim Panciere, Mat. 068730, Ensino Médio
Completo
Suplente: Veruska Karla da Silva Scamparle, Mat. 081783, Ensino
Superior Incompleto

Gestor da Ata de Registro de Preços
Titular: Andre Neto Zen, Mat. 081823, Ensino Superior Completo
Suplente: Ana Dalva Campanhole Giuriatto, Mat. 083094, Ensino Superior
Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 17 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: e6dc0f33-93a7-4d20-96e6-50cea8a89691
Portaria Gabinete Nº 001688/2025

		2025-12-17T14:54:43-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-12-17T14:55:50-0300
	CELSO CAVALINI CALVI